una conclusioez sub distinctioe tunc bre in
delz qd vel socrates no habuit aliqd nu
me amicu s et familiae de gne coz qui
lucos seruos capetut .i. deonu vl plato

De qua usq adco confirmat isd
blamu mebru p apuleyu et hoc facit du
pluat p a titulo sui libri scz que de deo
socrates et no de deone intitulauit et per
lra 2o i De at caa ipse confirmat id ex
malis q apuley de demonibz in pfatolo
scribit que mala ponit augu infra ca xvj
q quibz malis per q unudi sps sut et ido
no e miru si de unudicis delantur

Quobis absit In hoc ca xv map
beato augu argue con unu qd i
ex pone sui plonia dixerit Dicit enim
per in pcedenti ca q deones sut hoibz pfen
di con qd in hoc ca argue beato augu ex
das apuley in pcedenti ca adductis p e a
de deonibz loques duo eis attribuit in q
vident non excellere subalitate ac firmi
tate cozpm et supiore loau Deo facit an
gus in hoc ca duo q pmo ondit eos no
esse nobis meliores seu pferendos pte ma
ioru cozpm bonitate et firmitate et sa
tis per lra Est in hie aditendu q augu
loques de cozpbz deonu loquit solu p m
michoz plonoz et no p m optione p a
2o i Jam vero de loca ondit q no sut nob
pferendi ppter loa sublimitate et facit ad
hoc duas cones qm pma sumit ex coz
atuo hois qz p m apuleyu e aial trestre ad
aialia volatilia 2a sumit ex copatioe e
usde ad natatilia Ita tam et illa vo
llonis et per vqz id et ite angu xvj

De moribz deonu In hoc ca xvj
pbat beato augu q deones no se
hoibz pferendi ex distinctioe deonu Et facit
in hoc ca tria na p a catat q a vba apu
ley q quibz argue in sequentibz me q e ista
definitio qua deones definit et ipis defi

maonis delatio et per totu 2o i Et vi
deo tui ondit dco apuley iustitiam
quibz pfata definitioe delat et per lra
2o i Unde qd gne ex pda definitioe ar
guit ad ppositu et argue duplt pmo
ex oibz differentis illis definitiois p ea
distinguedo 2o i Quo ut omittit argu
it specialit ex una differentia da ca iuste
do et per tota eiq intentio xvij

Qua igit insipientia In hoc ca
xvij pbat augu q demones no
snt nobis nec a nobis colendi ex vias
q apuley in p m pcedenti ca eis att
buit a quibz nos p vera eligione .i.
veri dei cultu libeam et per totu h ca m

Hust igit eis In hoc xviii
ca xvij repbat bes augu dem
apuley de cultu demonibz exhibendo
quo ad motum sui Est at motum
sui q nullo deo miscet hois coitat cu
hoie qd dicit plone sensisse et id me a
os et hoies oportet ee mediatores p qs dy
agnoscat fia hoim et hoies a dys capn
at qd postulat De augu hie et i seq
tibz caplis impbat sex vombz facit at
angu hie duo qz p repbat hoc motum
qz quidam vident de dys indigne
sentit et male videlicz q dy ta unidos
acceptet mediatores et q mali sunt eis vi
amores q bonu 2o i Non e qd iste qz ipi
plone p se addunt coo cozplone allest.